

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Evropská 1605, Cheb	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Evropská 1605/8	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
	ÚZSVM	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	Kryš Martin, Bratrušovská 4, 78701 Šumperk	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	134 920	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	841 330	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	5 000
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	5 000
ZRN	celkem	976 250	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	10 750
ZRN+HZS		976 250	Ostatní náklady neuvedené	10 000
ZRN+ost.náklady+HZS		1 007 000	Ostatní náklady celkem	30 750

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : Kryš Martin	Jméno : Mgr. Ing. Ladislav Nový, ředitel Územního pracoviště Plzeň
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	1 007 000 Kč
DPH	21,0 %	211 470 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 218 470 Kč

Poznámka :

Stavba :	UZSVM	Rozpočet :
Objekt :	Evropská 1605/8	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Lešení a stavební výtahy	134 920	0	0	0	0
	0	0	0	0	0
0 Konstrukce tesařské	0	128 700	0	0	0
0 Konstrukce klempířské	0	694 570	0	0	0
	0	0	0	0	0
0 Přesuny suti a vybouraných hmot		18 060	0	0	0
CELKEM OBJEKT	134 920	841 330	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	976 250	0
Oborová přírážka	0	0,0	976 250	0
Přesun stavebních kapacit	5 000	0,0	976 250	5 000
Mimostaveništní doprava	5 000	0,0	976 250	5 000
Zařízení staveniště	10 000	0,0	976 250	10 000
Provoz investora	0	0,0	976 250	0
Kompletační činnost (IČD)	10 750	0,0	976 250	10 750
Rezerva rozpočtu	0	0,0	976 250	0
CELKEM VRN				30 750

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

Stavba :	Evropská 1605/8, Cheb	Rozpočet:
Objekt :	Oprava střechy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Lešení a stavební výtahy				
1	941941042R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	660,00	90,00	59 400,00
2	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení	m2	660,00	2,00	1 320,00
3	941941842R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	660,00	90,00	59 400,00
4	949941101R00	Výsuvná šplhací plošina, motorický zdvih	den	20,00	600,00	12 000,00
5	PC 1	Zábor sousedního pozemku	den	20,00	140,00	2 800,00
	Celkem za	Lešení a stavební výtahy				134 920,00
Díl:		Konstrukce tesařské				
6	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm, výměna v ploše 10%	m2	50,00	600,00	30 000,00
7	762395000R00	Sněhové zábrany jednotrubkové lak.	bm	90,00	870,00	78 300,00
8		Střešní výlez do falcované krytiny	ks	2,00	6 550,00	13 100,00
9		komínová lávka	ks	1,00	7 300,00	7 300,00
	Celkem za	Konstrukce tesařské				128 700,00
Díl:		Konstrukce klempířské				
10	764352203R00	Žlaby z Pz-lak.podokapní půlkruhové, rš 330 mm vč.háků,	m	90	460	41 400,00
11	764352810R00	Svod roura Pz. Lak. D 100 vč. čel, rohů, kotlíků, kolen, obj.	m	26,00	600,00	15 600,00
12	764352916R00	folie pod krytinu např. K-Roof C 10 BS+páska	m2	525,00	240,00	126 000,00
13	764359212R00	demontáž žlabů a svodů do suti	bm	116,00	50,00	5 800,00
14	764391821R00	Demontáž stávající falcované krytiny do suti	m2	450,00	65,00	29 250,00
15	7644R	Okapový plech Pz. Lak. rš.330	m	90	230	20700,00
16	764454802R00	Falc.krytina svitek Al. tl. 0,7 rš.650 Prefalz lak. hladký	m2	473,00	940,00	444 620,00
17	998764202R00	úžlabí rš. 650 Prefalz Al. Lak.	bm	14,00	800,00	11 200,00
	Celkem za	Konstrukce klempířské				694 570,00
Díl:		Přesuny suti a vybouraných hmot				
18	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,00	1 800,00	5 400,00
19	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,00	700,00	2 100,00
20	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	61,00	60,00	3 660,00
21	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	3,00	500,00	1 500,00
22	979990121R00	Poplatek za skládku	t	3,00	1 800,00	5 400,00
	Celkem za	Přesuny suti a vybouraných hmot				18 060,00